Приложение 1
Форма А (обязательная)

Председателю технического совета
Жуматаеву Ж.Т.

_______________________________________________________________ (наименование предприятия)
Зарегистрировано за №___________ «______» ______________20____г.
	№
	Ф.И.О. автора (соавтора)
	Место работы (подразделение, цех)
	Должность
	Образование
	Год рождения

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА РАЦИОНАЛИЗАТОРСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть предложение под наименованием_______________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(краткое наименование предложения)
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(признать его рационализаторским и принять к использованию)

ОПИСАНИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Предлагаю(ем) изменить конструкцию изделия, технологию производства или применяемой техники, материала путем изменения состава:
__________________________________________________________________________
 (нужное подчеркнуть или добавить, ненужное зачеркнуть)
_________________________________________________________________________________________

	___________________________________________________________________________________________

	___________________________________________________________________________________________

	___________________________________________________________________________________________________________________

	[bookmark: _GoBack]                                                                                          ________________Дата
                                                                                                 _____________Подпись

_________________Контактный телефон